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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657

" Telefono 05973561-(5 linee urbane) - Fax 0997704247
Codice fiscale, Partita IVA e n® di iscrizione al Registro delle Imprcsc di Taranto 00146330733
Capita Sociale sottoscritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO

GESTIONE

ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA ] COD.CASSA COD.CASSA ‘ IMPORTO ORDINATIVO

2018 792 18/05/2018 ' 343,30

IL CASSIERE

PAGHERA’ LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO

MF GROUP S.r.l.

LOC. BRAINE 54/a :

'40036 RIOVEGGIO (BO)
Partita IVA: 02574090276 C.F. 02574090276

CC 13.07.0001;

" DI PAGAMENTO A FAVORE DI:
e
¥
¥ .
!"
.. - -
£ | bIconst EuRO: trecentoquarantatré e 30 / 100

PAGAMENTO:

i

Bonlfico

b
J

BANCA POPOLARE DELL'EMILIA RO = IBAN: IT10S0538736650000001178238

”

CAUSALE DEL PAGAM‘ENTO

-

'| ORDINE 1574-41508102-058071-1 DEL 14/5/18 - FATTURA C/SPLIT VPAYMENT.

~
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PAGAMENTO.FATTURE N

'~C_i(~f‘_zq(—;34?a?>ba%6 | S

IMPORTO LORDC 343,30

TOTALE RITENUTE - 0,00
i

L

IMPORTO 343,30
F

CASSA CASSA

RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE . -

IMPORTO LORDO 343,30

PROG, ORDINATIVI EMESSI

1

4 -

i " ESTREMI DELIBERA ‘ -
é

DISPONIBILITA' ~ \

CONT,

LT I Duffékhgm AMM.VO IRETTORE IL PRESIDENTE

’,qmlf,' | 0 w@@/y\,&/_

o
r

1a




Fan
\NV-G/

I

r

H

CONGRUITA’ DEL PREZZ0 (Da compilarsi a cura del'unita contratti ed appalti):

RICHIESTA DI ACQUISTO

1 Descrizione qualitativa e-quantitativa del materiale/servizio di cui approvvigionarsi

N. |Descrizione Cod. di rif. Q.ta | Costo presunto

1 | Cartuccia CIM Sunlight K3 Cod. C278044710

2 | Per stampante badge Retribuzioni 5 €325,00

3 |Trasporto €18,30

4

5

6

COSTO TOTALE PRESUNTO € 343,30

2

li “costo totale presunto” & giudicato congruo rispetto ai prezzi medi di mercato. La congruita & stata
accertata mediante

(Oppure): NON E’ RITENUTO CONGRUO I

Capo Unita Responsabile Unita Direttore Tecnico

3 | URGENZA: La fornitura dei suddetti materiali @ GIUDICATA URGENTE per le seguenti ragioni:

Firma Responsabile

FIRMA AUTORIZZATIVA DELL’'URGENZA: IL Direttore Generale

Data 03/05/2018 Il Compilatore

IL RESPONSABILE UNITA’ AMMINISTRATIVA

4 | DOCUMENTAZIONE: Si allega la seguente documentazione: ﬂ\a

5 | RISERVATO ALLA DIREZIONE

L Economo

Q) Unita Contratti ed Appaiti

Data Il Direttore Generale

~Amal. Mod. R.D.A. Valida AREA ACQUISTI Rev. 01 del 24/10/2007 || Pag. /1
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Card Online - Ordine 1574-41508102-058071-1 del 14/05/201...

Oggetto: Card Online - Ordine 1574-41508102-058071-1 del 14/05/2018 17:08

Mittente: CardOnline <no-reply@card-online.it>

Data: 14/05/2018 17:08

;
A: <areacontratti@amat.ta.it>

Di seguito, il riepilogo dell'acquisto effettuato sullo store di Card Online
Ordine:1574-41508102-058071-1 del 14-05-2018

INDIRIZZO DI FATTURAZIONE

Azienda: AMAT 5.P.A.

E-mail: areacontratti®@amat.ta.it
Indirizzo: VIA CESARE BATTISTI 657
Citta: TARANTO (TA)

Nazione: IT

Cap: 74121

Telefono: 3484061356

Altro telefono:

PRODOTTO

¢

S (SR 37
4 W/ﬁ/@///ip
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Ve e

G 10 Crow s
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INDIRIZZO DI SPEDIZIONE

Nome: NICOLA

Cognome: CARRIERI

Azienda: AMAT S.P.A.

Indirizzo: VIA CESARE BATTISTI 657
Citta: TARANTO (TA)

Nazione: [T

Cap: 74121

Telefono: 3484061356

Codice: C278044710

-
Codice Fiscale o P. Iva: 00146330733 Altro telefono:
Note:
PREZZO
PREZZO QUANTITA TOT.

. e
SUNLIGHT K3 YMCKO RIBBON 250 IMAGES € 65,00 5 € 325,00
Tipologia di spedizione: Porto Franco - ltalia € 18,30
Tipologia di pagamento: Bonifico Bancario Anticipato Gratuito
Utilizza i seguenti dati per effettuare il bonifico; ~ MF Group srl- BANCA POPOLARE DELL'EMILIA -

Filiale di CALDERARA DI RENO - IBAN: IT 10 S 05387 36650 000001178238
TOTALE ORDINE (iva e spesé incluse) €414,80 ™

Dal prossimo acquisto, potrai utilizzare username e password indicate di seguito per completare |'ordine senza

dover inserire nuovamente i tuoi dati personali.

USERNAME: areacontratti@amat.ta.it
PASSWORD: ygs6vka9

Stiamo inoltre sviluppando nuovi servizi dedicati a te che potrai utilizzare molto presto accedendo all'area

riservata con la tua e-mail e password.

A presto sul nostro Store!
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R: pag.to per vostro ordine Card Online - Ordine 1574-4150810...

Oggetto: R: pag.to per vostro ordine Card Online - Ordine 1574-41508102-058071-1 del 14/05/2018 17:08
Mittente: Sacchetti Maria <msacchetti@mfgroup.it>

Data: 17/05/2018 12:16

A: Varocchi Silvia <svarocchi@mfgroup.it>, 'Area Contratti' <areacontratti@amat.ta.it>

Buongiorno ,
confermiamo che la fatturazione sara conforme all'operazione eseguita in regime di split payment

(La societa AZIENDA PER LA MOBILITA NELL'AREA DI TARANTO S.P.A. & stata trovata nell' elenco Enti o
societa controllate dalle Amministrazioni Locali a decorrere dal 19/12/2017)

Cordiali saluti

Maria Sacchetti

Admin.Dept.

MF Group Srl -

Loc. Braine, 54/a - 40036 Rioveggio (BO) - Italy
T. + 39 051 6465027

F. + 39 051 6465 012
www.cimitaly.it

connect [ & B3 %6
IV FubLicenTer

Cardr for easy tiving
AR D [ALIANG AlA TR

MF Group Srl - C.S. € 10.740.000 i.v. - C.F./P.I./R.1. BO IT 02574090276 ~ R.E.A. 436879 —Reg. Prod, A.E.E. IT 0802 000 000 3483

Da: Varocchi Silvia

Inviato: giovedi 17 maggio 2018 12:08

A: 'Area Contrattf’

Cc: Sacchetti Maria

Oggetto: R: pag.to per vostro ordine Card Online - Ordine 1574-41508102-058071-1 del 14/05/2018 17:08

Salve,

verifico con il mio ufficio amministrativo e Vi informiamo
grazie

Silvia Varocchi

Customer Service

MF GROUP Srl

Localita Braine, 54/A - 40036 Rioveggio (BO) - Italy
T: +39 051 6776 611

F: +39 051 6776 612

D: +39 051 6776 642

Web: www.publicenter.it | www.cimitaly.it

1di5 17/05/2018 12:38



R: pag.to per vostro ordine Card Online - Ordine 1574-4150810...
PUBLICENTER ‘ CIIN
Caras for casy Heing eanty ‘

P Congidera responsabita che hai verso fambiente e prima di stampare questa e-mai domandati: ho davvero bisogno diuna copia cartacea 7*

"Please censider your enviranmental respensiiity and before printing ths e-mai ask yourseff: do I need a hard copy?"

Il contenuto di questo messaggio e di quanto ad esso eventualmente allegato & strettamente personale e riservato alla persona, fisica o giuridica,
indicata come destinataria. Qualora Lei non fosse la persona a cui il presente messaggio & destinato, La invitiamo ad eliminario e a non leggerlo,
dandocene gentimente comunicazione, La comunicazione, la diffusione o la riproduzione in qualunque modo eseguite del messaggio sono vietate.
This email and any files transmitted with it are confidential, and may also be legally privileged. If you are not the intended recipient, you may not
review, use, copy, or distribute this message. If you receive this email in error, please notify the sender immediately by reply email and then delete
this email.

MF Group Srl - C.S, € 10.740.000 iv. - C.F./P.L/R.I. BO IT 02574090276 - R.E.A. 436879 - Reg. Prod. A.E.E. IT 0802 000 000 3483

Da: Area Contratti [mailto:areacontratti@amat.ta.it]

Inviato: giovedi 17 maggio 2018 12:08

A: Varaocchi Silvia

Oggetto: Re: pag.to per vostro ordine Card Online - Ordine 1574-41508102-058071-1 del 14/05/2018 17:08

Salve.
Con riferimento all'ordinativo in oggetto, segnalo di aver inviato la presente e-mail ad info@mfgroup.it, al fine di ottenere
alcuni chiarimenti, necessari per procedere al pagamento.

Nicola Carrieri
Area Contrathi AMAT

———————— Messaggio Inoltrato -—---—-
Oggetto:Card Online - Ordine 1574-41508102-058071-1 del 14/05/2018 17:08
Data:Tue, 15 May 2018 09:34:46 +0200
Mittente:Area Contratti <areacontratti@amat.ta.it>

Aiinfo@mfgroup.it

Conriferimento allordine n, 1574-41508102-058071-1, eseguito sul vs. portale,
essendo la ns. azienda soggetta alla normativa sulo split payment, procederemo al
pagamento non del lordo, ma dell'importo netto di € 340,00 mediante bonifico
bancario anticipato.

Avremo, successivamente, bisogno diricevere fo’r’ruromone conforme all'operazione
eseguita in regime di split payment.

Attendiamo vs. assenso dl fine di procedere in tale maniera.

Cordiali saluti.

Nicola Carrieri
Area Confratti AMAT

2di5 17/05/2018 12:38
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CARD lMAGIi’s_rﬁ. MASTER ’g Al{ Q g @
Spettle / Messrs
FATTURAJ/INVOICE ] |
Numero { Number Del f Date Pag. AMAT S.P.A.
(030259/CS 31/05/2018 1
VIA CESARE BATTISTI 657
421 TARANTO TA
|_lta_\lia |
Telefono / Telephone Fax Email
Ns. Banca / Our Bank IBAN Swift CandPaglnlinguaPayment Terms
. IT1050538736650000001178238 BPMODIT22 ANTICIPATO
g’g’:‘&% ngO'-ARE DELL'EMILIA Vostro Rifermenlo / Yous Ref, Partita IVA clionle / VAT Code Cod. fiscale ] Fiscal Code
Ording:1574-41508102-058071-1 del 00146330733 00146330733
Articalo f ltem Descrizione / Description JUM 1 Qta/Qty| Prezzo/Price | Disc. Imp./Amount | VA
DDT N.: 150084 - 31/05/2018
C278044710 RIBBCN CART COLOR 5 PANELS YMCKO 250 IMAGES 274 5 65,0000 325,00 | 225P
90STIS2 TRASPORTO SU VENDITA ITALIA 2 PZ 1 15,0000 15,00 | 225P
E-mail: areacontratti@amat.ta.it RIF.NICOLA CARRIERI 2aaadyperla mefiiua nell avea d Tarzeto
Telefono: 3484061356 02 54
Fan
Operazione soggetta alla scissione dei pagamenti Art. 17 5 L
Ter DPR 633/72 - Split Payment 3 n HU. Z[Nﬂ
A5 Ammre Pelegalo o
& DieltoreSenerale n
3 Distorefmminktative
¥ Direttore [feenico o)
UAP  Appalt AContratti =)
s UM Commedtiale/ Madelng
T UCB  Contabil{4 Blancio (]
T L /(321(_1 YES Esercizig Sosta o
|r_, At | Jﬁ informalga fStafistica ¢
e i UMT Manwtengionz i Tecnica [
1o N __155‘“;"201331 URY Risarse Ymane o
U'Z ATrCep. PPRR SIISTRg
RAG  Uficio Ritaneria O
570 Suaff Quita o
O
‘Totale netto merce / Total Goods Totala sconto / Total Discount Trasporio / Transport Spese imballe / Packing Costs Spese bancarie f Bank Costs
340,00
Prime quattro rate § Due Dates Altre rate / More due dates % WA Imponibile Imposta
EUR 414,80 al 31/05/2018 22 Aliquota LV.A. 22% SP 340,00 74,80
Oltre / Mare:
Contributo CONAI assolto ove dovuto / CONAI contribution acquitted when dug Totale fathura / Totel Amount
EUR 414,80

HEADQUARTERS: MF GROUP sil - Loc. Braine, 54/a - 40036 Rioveggio (BO) - ltaly
T. + 39051 6776511 - F. +39 051 6776 512 - info@mfgroup.it - www.mfgroup.it

C.S. € 10.740.000 i.v. - C.F/P.L/R.I. BO IT 0257 409 0276
R.E.A. 436 879 - Reg. Prod. A.E.E. IT 0802 000 000 3483

PLANT: Via O.Serra, 2 - 40012 Lippo di Calderara di Reno (BO) - Italy
T. + 39 051 6465 011- F. +39 051 €465 012 - info@cimitaly.it - www.cimitaly.it

BRANCH: Via Troilo il Grande, 3 - 00131 Roma - ltaly
T. +39 0 6500 2225 - F. +39 06 6500 2228 - info@cimitaly.it - www.cimitaly.it



CARD IMACING MASTER

DOCUMENTO DI TRASPORTO (Al SENS! DEL D.P.R. 472/96)

Causale di trasporto INDIRIZZO D} FATTURAZIONE
D.D.T.
Trasporto a cura del Porto AMAT S.P.A,
FDADFT-F.co Dest. Add. Fatt VIA CESARE BATTISTI 657
Data partenza Ora partanza
TARANTO 74121 Italia
Aspetto estariore dei bani Ns, Rif. INDIRIZO SPEDIZIONE
18/00085ID
Numero coll Peso Kg. (lordo) AMAT S.P.A,
1 14 VIA CESARE BATTIST] 657
P. VA Codice Fiscale
00146330733 00146330733 TARANTO 74121 Italia
Condizioni di pagamento Ced. Cliente Data Bolla Numero Bolla
ANTICIPATO 008672 31/05/18 150084 1
Codice Articolo Descrizione UM Quantita
C278044710 RIBBON CART COLOR 5 PANELS YMCKO 250 IMAGES PZ 5
S08TIS2 TRASPORTO SU VENDITA ITALIA 2 PZ 1
E-mail: areacontratti@amat.ta.it RIF.NICOLA CARRIER!
Telefono: 3484061356
I° VETTORE LUOGO RITIRO DATARITIRO ORA RITIRO FIRMAVETTORE
BARTOLINI
1I° VETTORE FIRMA CONDUCENTE FIRMA DESTINATARIO
BARTOLINI
ANNOTAZIONI

Eventuali reclami saranno presi in considerazione solo se fatti entro 8 giomi dal ricevimento della merce.

HEADQUARTERS: MF GROUP s - Loc. Braine, 54/a - 40036 Rioveggio (BO) - Italy

T. + 39 051 6776511 - F. +39 051 6776 512 - info@mfgroup.it - www.mfgroup.it
C.8. €10.740.000 i.v. - C.F/P.I/R.l. BO IT 0257 409 0276
R.E.A. 436 879 - Reg. Prod. A.E.E. IT 0802 000 000 3483

PLANT: Via Q.Serra, 2 - 40012 Lippo di Calderara di Reno (BO) - ltaly
T. + 308 051 6465 011- F, +39 051 6465 012 - info@cimitaly.it - www.cimitaly.it

BRANCH: Via Troilo it Grande, 3 - 00131 Roma - Italy
T. +39 0 6500 2225 - F. +39 06 6500 2228 - info@cimitaly.it - www.cimitaly.it
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Aziende per la Mobilité neil’Area di Taranto ‘ \DNV &L /
RICHIESTA DI ACQUISTO
1 Descrizione qualitativa e quantitativa del materiale/servizio di cui approvvigionarsi
“*N.. | Descrizione »-. . @ : e e i Cododinif, - JQda o+t JCostopresunter s ¢
1 |Cartuccia CIM Sunllght K3 Cod 0278044710
2 | Per stampante badge Retribuzioni - 5] . - € 325,00 -HW}
3 |Trasporto . "~ €18,30
4
5
(3
COSTO TOTALE PRESUNTO € 34330 A
2
CONGRUITA’ DEL PREZZO (Da compilarsi a cura dell'unita contratti ed appalti):

Il “costo totale presunto” & giudicato congruo rispetto.ai prezzi medi di mercato. La congruita & stata
accertata mediante

(Oppure): NON E’ RITENUTO CONGRUO [

Capo Unita Responsabile Unita Direttore Tecnico

3 | URGENZA: La fornitura dei suddetti materiali & GIUDICATA URGENTE per le seguenti ragioni:

Firma Responsabile

FIRMA AUTORIZZATIVA DELL’'URGENZA: IL Direttore Generale

Data 03/05/2018 Il Compilatore IL RESPONSABILE UNITA" AMNINISTRATIVA

4 | DOCUMENTAZIONE: Si allega ia seguente documentazione: ﬁﬁv

5 | RISERVATO ALLA DIREZIONE

J  Economo

(2 Unita Contratti ed Appalti

Data Il Direttore Generale

Mod. R.D.A. Valida AREA ACQUISTI Rev. 01 del 24/10/2007 L Pag. 1/1
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